[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00751/2008
Solicita a colocação de placa proibindo o trânsito de veículos pesados na Rua Benedito Marchi Filho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa proibindo o trânsito de veículos pesados na Rua Benedito Marchi Filho.
JUSTIFICATIVA:

Com o contorno da Rodovia Raposo Tavares, o trânsito de veículos pesados na referida via pública, em tese, deveria ter diminuído consideravelmente, só que isso não aconteceu. Ainda há grande número de caminhões transitando pelo local, o que tem gerado sérios transtornos aos usuários, bem como danificado a via pública em questão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de maio de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02085/2008